
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
      e-mail: affari.generali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

Unità di Processo 
Affari Generali 

 
  
                                                       LA RETTRICE 

 

-   VISTO l’attuale Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità 

dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO lo Statuto del Consorzio Interuniversitario Risonanze Magnetiche di Metallo 

Proteine (C.I.R.M.M.P); 

-  VISTO il precedente decreto di nomina dei Professori Claudio Luchinat e Lucia Banci 

nel Consiglio Direttivo del Consorzio per il triennio 2021-2023; 

- PRESO ATTO che il mandato dei suddetti docenti nel Consiglio Direttivo del Consorzio 

C.I.R.M.M.P è giunto a conclusione; 

-  VISTI i curricula vitae delle Professoresse Paola Turano e Roberta Pierattelli; 

- VISTI il parere favorevole del Senato Accademico e la delibera del Consiglio di 

Amministrazione rispettivamente espressi nelle sedute del 22 e 24 aprile 2024 

 

                                                              DECRETA 

La nomina delle Professoresse Paola Turano e Roberta Pierattelli, quali rappresentanti 

dell’Università degli Studi di Firenze, nel Consiglio Direttivo del Consorzio 

Interuniversitario Risonanze Magnetiche di Metallo Proteine (C.I.R.M.M.P), così come 

previsto dall’art.7 dello Statuto del Consorzio, per il prossimo triennio 2024-2027, con 

decorrenza dalla data del presente decreto di nomina. 

Visto del dirigente 

                                                                                                            LA RETTRICE 

              Prof.ssa Alessandra Petrucci 

mailto:affari.generali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it

		2024-04-30T14:48:46+0200


		2024-05-02T12:16:35+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




